
Obsah

Předchozí
dvoustrana:
Při hře s létajícím 
talířem se psi 
mohou dosyta 
vyřádit

Pes je při hře šťastný 4
Vliv vlka jako prapředka 4
Hra jako učení pro život 4
Kdo co umí? 6
Profily skupin psích plemen 6
Test osobnosti 7
Typy osobnosti psů 7
Rady veterináře 8
Když kosti nespolupracují 8
Klidnější hry: kdy a pro koho? 8
Raději opatrně, prosím 8
Výchova hrou 10
Správný výcvikový plán
pro každý věk 10
Aby radost ze hry vydržela 11

Hry a zábava v domě 12 
Hřiště pro 1000 nápadů 12 
Svět her štěněte 12 
Výzva к následování 14 
Jak si hrát 14 
Vhodné hračky 15 
Ucelený program 16 
PRAXE Hry v domě 18

Hry na zahradě 20
Jak změnit zahradu v psí ráj 20 
Štěněcí svět zázraků 22 
Zakázané oblasti 22 
Hry na zahradě pro všechny 23 
PRAXE Hry na zahradě 26 
Překážková dráha na zahradě 28 
Co je důležité 28 
PRAXE Zahradní překážková 
dráha 30

Hry v přírodě 32
Nová dobrodružství při cvičení 32 
Hra v přírodě a její omezení 32 
Společná objevitelská výprava 32 
Místa ke hrám v přírodě 34 
Skupinové hry 35 
Na co si venku dávat pozor 35

4w

I/ domě, na zahradě i v přírodě patří hry s míčem 
к  nejmilejším psím zábavám



Nehrát vždy přesilovku 35 
Co všechno lze venku hrát? 36 
PRAXE Cvičení důvtipu 38 
Hry s plným nasazením 42 
Prostory pro „sportovce" 42 
Důležité tipy pro výcvik 43 
Buďte ohleduplní 43 
Náročné pohybové hry 44 
První pomoc při úrazech 45 
PRAXE Hry s plným nasazením 46

Výcvik v klubech 48 
Najít odvahu ke spolupráci 48 
Pro každého správný druh sportu 48 
Od rekreačního sportu 
к výkonnostnímu 50 
Skvělá novinka: agility 50 
Vlohy pro agility jsou předem 
dané 50
Začátek života s agility 51 
Informace o klubech 52 
PRAXE Sport v klubu 54

Správná výživa pro vašeho 
„sportovce“ 57 
Zdatnost začíná krmením 57 
Kontrola výživy 57 
Bez vody nejsou výkony 57 
Stravování štěňat a mladých 
psů 58
Dospělí psi: krmné směsi 58 
Pravidla krmení 58 
Starší psi: lehká strava a mírnější 
pohyb 59

Rejstřík 60

Adresy a literatura 62 

Důležité upozornění 63


